

# TRESOR ASSET ADVISERS

## ÅRSRAPPORT FOR 2024

(1. januar – 31. december 2024)

(17. REGNSKABSÅR)

Godkendt på selskabets ordinære  
Generalforsamling, den 12. februar 2025

Erik G. Hansen  
(dirigent)

TRESOR ASSET ADVISERS APS  
STRANDVEJEN 82 \* DK-2900 HELLERUP \* TLF: 26 73 03 88  
e-mail: erikghansen@tresoradvisers.dk  
CVR NR. 31 36 62 40

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang af årsregnskabet .....	3 - 4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2024.....	9
Balance pr. 31. december 2024 .....	10 – 11
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2024.....	12
Noter.....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Tresor Asset Advisers ApS Strandvejen 82 2900 Hellerup  CVR nr. 31 36 62 40  Hjemstedskommune: Gentofte
<b>Direktion</b>	Erik G. Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 DK-2000 Frederiksberg CVR nr. 29442789

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning primært inden for finansiel strategi og manager selection.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultat for 2024 udviser et overskud på kr. 291.277.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

For 2025 ventes et positivt resultat.

Herudover er der ikke indtruffet hændelser der kan forrykke vurderingen af selskabets samlede økonomiske stilling.

Samtlige anparter ejes af Sirius Holding ApS, Gentofte.

Herudover er der ikke forhold der kræver omtale.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2024

Note		2023 t.kr.
	BRUTTOFORTJENESTE .....	357.811      348
1	Personaleudgifter .....	0      0
	RESULTAT FØR RENTER .....	----- 357.811      348
	Renteindtægter og lignende indtægter .....	15.621      3
	RESULTAT FØR SKAT .....	----- 373.432      351
	Skat af årets resultat .....	- 82.155      - 77
	ÅRETS NETTORESULTAT .....	----- 291.277      274 -----
Der foreslås anvendt således:		
	Foreslået udbytte .....	290.000      280
	Overført til næste år .....	1.277      - 8
		----- 291.277      274 -----

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

**AKTIVER**

Note		<b>2023 t.kr.</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavende fra tjenesteydelser .....	55.312	46
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .....	206.803	24
Periodeafgrænsningsposter .....	22.090	14
Likvide beholdninger .....	957.244	1.128
	-----	-----
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	1.241.449	1.212
	-----	-----
AKTIVER I ALT .....	1.241.449	1.212
	-----	-----

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

**PASSIVER**

Note		2023 t.kr.
	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Virksomhedskapital .....	160.000
		-----
	Overkurs ved emission .....	645.000
		-----
	Overført overskud .....	2.981
		-----
	Foreslået udbytte .....	290.000
		-----
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>1.097.981</b>
		-----
	<b>GÆLD</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	20.000
	Skyldig selskabsskat .....	82.155
	Anden gæld .....	41.313
		-----
	<b>GÆLD I ALT</b> .....	<b>143.468</b>
		-----
	<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>1.241.449</b>
		-----
<b>2</b>	<b>EVENTUALFORPLIGTELSER</b>	
<b>3</b>	<b>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

PR. 31. DECEMBER 2024

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1/1 2024 .....	160.000	645.000	1.704	280.000	1.086.704
Årets resultat .....	0	0	291.277	0	291.277
Betalt udbytte .....	0	0	0	- 280.000	- 280.000
Foreslået udbytte ..	0	0	- 290.000	290.000	0
	160.000	645.000	2.981	290.000	1.097.981

## NOTER

### 1 PERSONALEUDGIFTER

Selskabet har ikke haft ansat personale i regnskabsåret.

### 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sirius Holding ApS, CVR-nr. 28687699, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.